ГЛАВА ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ
Кооперативная ул., 5, пос. ж /д  станция Высокая Гора, Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю  станциясе поселогы,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700 Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Q T  Р / et&'Zd ^ 0 ___ /Z _____________

О внесении изменений в
постановление главы
Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан от
31.03.2016 № 53 «Перечень
должностей муниципальной службы
в Высокогорском муниципальном
районе Республики Татарстан,
замещение которых связано с
коррупционными рисками»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Кодексом Республики
Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ руководствуясь
Уставом Высокогорского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень должностей муниципальной службы в Высокогорском

муниципальном районе Республике Татарстан, замещение которых связано с
коррупционными рисками, утвержденный постановлением главы Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан от 31.03.2016 № 53, следующие
изменения:

в пункте 3 раздела II слова «заместитель руководителя иного структурного
подразделения» заменить словами «заместитель начальника самостоятельного
отдела».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
http://vysokaya- gora.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата МКУ МО «Совет В^е^вд^о^ского муниципального района
Республики Татарстан» Н.А. Газеева.

Р.Г. Калимуллин

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-